# انترناسیونال

## حزب کمونیست کارگری ایران

ضمیمه انترناسیونال شماره ۹۱۵

سه شنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۰ - ۱۳ آوریل ۲۰۲۱

## سلطنت و جمهوریت در ایران

این نوشته بر مبنای مصاحبه کانال جدید با حمید تقوایی تدوین شده است

# سلطنت

# و جمهوریت

# در ایران

شمسی گفتمان جمهوریت مطرح میشود. این دوره هم با کودتای ۲۸ مرداد خاتمه پیدا میکند. در پی انقلاب ۵۷ هم یک نوع جدید پادشاهی یا همان ولایت فقیه را بجای جمهوری می نشانند.